www.motracindustries.com  Seite 1 /3
Motrac Hydraulik GmbH · Siemensring 87 · D-47877 Willich · fon +49-(0)2154-8162.0 · fax +49-(0)2154-8162.499 · e-mail info.mhw@motracindustries.com
Elektrische Anschlussarten für elektromagnetisch
betätigte Wegeventile NG 10
SP-IWMS-10-024DG
IS-100-101-01
www.motracindustries.com  Seite 2 /3
Motrac Hydraulik GmbH · Siemensring 87 · D-47877 Willich · fon +49-(0)2154-8162.0 · fax +49-(0)2154-8162.499 · e-mail info.mhw@motracindustries.com
Elektrische Anschlussarten für elektromagnetisch
betätigte Wegeventile NG 10
SP-IWMS-10-024DG
IS-100-101-01
www.motracindustries.com  Seite 3 /3
Motrac Hydraulik GmbH · Siemensring 87 · D-47877 Willich · fon +49-(0)2154-8162.0 · fax +49-(0)2154-8162.499 · e-mail info.mhw@motracindustries.com
Elektrische Anschlussarten für elektromagnetisch
betätigte Wegeventile NG 10
SP-IWMS-10-024DG
IS-100-101-01
SP - IWMS - 10 - 024 - D G
Bestell-Schlüssel:
Bestell-Beispiel:
D = Gleichstrom
A = Wechselstrom
Geräteausführung
Magnetspule
Nenngröße
Spulenausführung
G = Steckersockel nach
EN 175301-803-A (IP65)
R = Steckersockel nach
EN 175301-803-A
(mit integriertem Gleichrichter)
A = Axial-Stecker
AMP Junior Timer (2 Pin) (IP67)
W = freie Leiter
(zwei isolierte Kabellitzen 300 mm)
012 =   12 V
024 =   24 V
120 = 120 V
230 = 230 V
Nennspannung
Stromart